



Fot. nadesłana

W dniach 4-5 czerwca rozegrane zostały Mistrzostwa Polski Geodetów w Golfa. Był to pierwszy, a więc historyczny turniej golfa, mający na celu wyłonienie Mistrza Polski w środowisku geodezyjnym w tej pięknej dyscyplinie. Turniej rozegrany został na mistrzowskim polu golfowym Sand Valley koło Pasłęka.

Uczestniczyło trzynastu geodetów z całego kraju. Reprezentowali oni właściwie wszystkie regiony Polski: Gdańsk, Gryfino, Wrocław, Poznań, Warszawę, Polkowice, Tychy, Lublin. Nie zabrakło również geodetów golfistów z Elbląga. Była to doskonała okazja do promocji turystycznych atrakcji regionu, powiatu oraz miasta Elbląga. Pole Sand Valley, uchodzące za jedno z najlepszych w Europie, zyskało uznanie przybyłych zawodników i wzbogaciło się o nowych fanów.

Turniej odbywał się pod Honorowym Patronatem Głównego Geodety Kraju, Starosty Elbląskiego oraz Prezydenta Elbląga

Wyniki:

Kategoria Stroke Play Brutto

(wygrywa zawodnik trafiający do wszystkich dołków turnieju z najmniejszą ilością uderzeń)

I miejsce Mistrz Polski 2024 Sławomir Świdorski – Elbląg

II miejsce I Wicemistrz Polski 2024 Krzysztof Tryniecki - Wrocław

III miejsce II Wicemistrz Polski 2024 Wojciech Dudzik - Tychy

Kategoria Stableford Netto

(klasyfikacja uwzględnia handicap zawodnika)

I miejsce Mistrz Polski 2024 Janusz Piertucin - Elbląg

II miejsce Michał Kaznocha - Gryfino

III miejsce Andrzej Jaroszewicz - Warszawa

Sławomir Świdorski

Źródło:

<https://www.portel.pl/sport/geodeci-graja-w-golfa/139659>

Szanowni Geo Golfiści, Koledzy

Pierwsze, historyczne, Mistrzostwa Polski Geodetów w Golfa mamy już za sobą. Wygraliśmy wszyscy, bo wystartowaliśmy! Dziękuję Wam golfowi przyjaciele, żeście przybyli na Sand Valley i żeście uczestniczyli w tej imprezie. Jako jeden z organizatorów tych zawodów czuję się usatysfakcjonowany tym spotkaniem, dzięki któremu mogliśmy poznać się i utworzyć i nowy krąg geodetów skupionych wokół golfa. Wielki szacunek dla Was i podziękowania. Osobne słowa wdzięczności kieruję do tych golfistów geodetów, którzy wsparli finansową turniej tj. Andrzeja Jaroszewicza reprezentującego firmę TPI Warszawa i Wojtka Dudzika - firma NADOTECH Tychy. Ponadto turniej sponsorowany był przez firmę OPEGIEKA Elbląg i firmę DIAZ z Gdańska.

Dzięki, że stworzyliście miłą i sympatyczną atmosferę, która towarzyszyła nam w ciągu tych dwóch dni. I to jest chyba najważniejszy cel takich spotkań! Była to też okazja do wymiany poglądów w kwestiach zawodowych i do rozmów dotyczących naszej branży. Doskonałym uzupełnieniem tych zagadnień i przyczynkiem do zażartej dyskusji była prezentacja prezesa OPEGIEKA, Adama Augustynowicza, nt. Sztucznej Inteligencji w geodezji.

Nie da się, oczywiście, pominąć sportowego aspektu wydarzenia. Rywalizacja była zacięta, pełna emocji, prezentująca różne style. I w końcu udało się sklasyfikować poszczególnych zawodników. Gratulacje dla medalistów turnieju, gratulacje dla wszystkich uczestników.

W załączeniu jest solidne sprawozdanie z turnieju, sporządzone przez Prezesa Stowarzyszenia Geodetów Polskich oddział Gdańsk, Ryszarda Rusa – jednego z współorganizatorów zawodów. Sprawozdanie zawiera historię turnieju oraz ma dużo odnośników do różnych ciekawych dokumentów turniejowych, załączników, stron itp. Na szczególną uwagę zasługuje link (jest on w sprawozdaniu) <https://tiny.pl/d5vsv>, pod którym są zdjęcia z mistrzostw. I tu prośba: jeśli ktoś ma zdjęcia z tego wydarzenia, a jeszcze ich nie udostępnił, to można przesłać je na WhatsApp Ryszarda, tel. 602 318 537, a on umieści to pod linkiem do galerii foto <https://tiny.pl/d5vsv>.

To byłoby tyle.

Jeszcze raz dziękuję wszystkim Patronom Honorowym, Sponsorom i Uczestnikom grającym w I Mistrzostwach Polski Geodetów w Golfa. Jestem pod olbrzymim wrażeniem Waszego wręcz entuzjastycznego od początku podejścia do idei tego przedsięwzięcia! I to dzięki Wam impreza musiała odnieść sukces! Jeśli coś było nie tak ze strony organizatorów turnieju, to proszę o wybaczenie.

Do zobaczenia na następnym turnieju Geo Golfistów lub przy innych okazjach, zwłaszcza na polach golfowych.

Pozdrawiam

Sławek